Portaria nº 31, de 03 agosto de 2015.

A Presidente da Comissão de Sindicância designada pela Portaria nº29/2015, de 23 de julho de
2015, publicada no sistema intranet (EPA) em 03/08/2015, com o objetivo de apurar as
possíveis irregularidades constantes do Processo nº 8618/2015, bem como outros atos e fatos
conexos que emergirem no curso da apuração, no uso de suas atribuições e tendo em vista o
disposto no parágrafo 1º do art. 149 da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990.

Resolve:

Art. 1º - Designar o servidor Nelson Alves do Nascimento, auxiliar administrativo, para exercer
as funções de SECRETARIO desta Comissão.

Goiânia, 03 de agosto de 2015.

Raquel de Sousa Braga
PRESIDENTE